м у н и ц и п а л ь н о е  б ю д ж е т н о е  о б щ е о б р а з о в а т е л ь н о е  у ч р е ж д е н и е
« Ш к о л а  №  2 9  и м е н и  н а ч а л ь н и к а  У п р а в л е н и я

п о ж а р н о й  о х р а н ы  У В Д  С а м а р с к о й  о б л а с т и  К а р п о в а  А . К . »
г о р о д с к о г о  о к р у г а  С а м а р а

ПРИКАЗ № 76-д

От 07.07.2023

«О зачислении в 1 класс»

На основании заявлений  родителей и предоставленного пакета документов,

ПРИКАЗЫВАЮ:

Зачислить в первый класс  с  01 сентября  2023  года,  согласно списка:

№

НОМЕР ЗАЯВЛЕНИЯ

1. 36401/СЗ/23070621469

2. 36401/СЗ/2307064633

3 36401/СЗ/23070617376

4 36401/СЗ/23070617376

5. 36401/СЗ/2307061592

6 36401/СЗ/230706621423

7 36401/СЗ/23070613110

8 36401/СЗ/230706883

9 36401/СЗ/2307068452

10 36401/СЗ/23070619953

11 36401/СЗ/23070620656

12 36401/СЗ/23070648137

13 36401/СЗ/2307061850

443110, г. Самара, ул. Радонежская, 2А, телефон (факс)334-87-66,
e-mail: school29@bk.ru, сайт школы: 29-school.ru

mailto:school29@bk.ru

14 36401/СЗ/23070626730

15 36401/СЗ/2307066061

16 36401/СЗ/23070615617

Директор                                И.М.Атапина

		2023-07-12T09:42:44+0400
	00ef352d14a039676b
	Атапина Ирина Михайловна